別記第5号様式（第9条関係）

ニセコ町住宅省エネルギー改修促進補助金交付変更届

平成　　年　　月　　日

ニセコ町長　様

申請者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付　　　　　年ニセコ町指令第　　　　号で交付決定を受けた工事について、下記の通り変更したいので届出します。

記

1　交付決定番号　　　　　　　　年ニセコ町指令第　　　　号
2　変更内容

	変更前
	変更後

	1　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

2　補助対象額　　　　　　　　　　　　　円

3　補助申請内容

	1　変更補助申請額　　　　　　　　　　　円

2　変更補助対象額　　　　　　　　　　　円

3　変更後の内容

3　変更の理由

添付書類

（1） 変更内容に関係する図面等
（2） その他町長が必要であると認める書類

備考　この様式により難いときは、これに準じて別の様式を用いることができる。